COSTO TOTALE DELL’INVESTIMENTO 1.658.476,03 

Valore dei lavori e delle progettazioni , IVA esclusa: €. 1.362.319,62  

(Euro unmiliotrecentosessantaduemilatrecentodicianove/62), compreso oneri per la sicurezza; 

-  Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.192,84, (Euro millecentonovantadue/84); 

II.2.7) Durata del contratto d'appalto e concessione,  
Durata in anni: [20], VENTI 
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo   ◯ sì   X no      Descrizione dei rinnovi: 

II.2.8) Informazioni relative ai limiti al numero di candidati che saranno invitati a partecipare (ad  eccezione delle procedure aperte)

[...]

delle opera con classificazione dei servizi e delle corrispondenze ai sensi del Decreto 143 del 
31/10/2013 cui si riferiscono i servizi da affidare, individuate sulla base delle elencazioni 
contenute nelle vigenti tariffe professionali, per un importo globale pari ad almeno €. 
120.000,00 (euro centoventimila/00) di lavori appartenenti alla categoria I A . 0 3  (Impianti  : 

Impianti elettrici e speciali a servizio delle costruzioni – single apparecchiature per laboratory 
e impianti pilota: impiante elettrici in genere, impianti di illuminazione, telefonici, di